PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
_________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S ________________

PORTARIA N". 19.072/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prd\ nto Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por iei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANA MARIA VELLENiCH. registro n° 5504,

no cargo de Psicóloga. Grupo Salarial D. Nível 7 e Grau B nova lotação qual seja.

Secretaria Municipal de Saúde, vez que a mesma vem prestando serviços desde 03 de

.lunho de 2014 para esta secretaria, não havendo razão para continuar lotada na Secretaria

Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal c í.orcna. I 5 de abril dc 2016.

FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Reeistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.